2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
27.02.2014 № 33-369

г. Саратов
О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 24.11.2011            № 9-103 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований              к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов» и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                  от 24.11.2011 № 9-103 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов» и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1. Пункт 26 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«По итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце втором подпункта «б» пункта 10 настоящего Положения, комиссия в соответствии с действующим законодательством направляет гражданину письменное уведомление в течение одного рабочего дня по форме, указанной в Приложении к настоящему Положению (прилагается), и уведомляет его устно в течение трех рабочих дней.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

Приложение

к решению Саратовской

городской Думы

от 27.02.2014 № 33-369
Приложение
к Положению
УВЕДОМЛЕНИЕ

                                                   «___»________________20_ г.

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Город Саратов»                    и урегулированию конфликта интересов
______________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, в котором гражданин замещал должность муниципальной службы)
рассмотрев обращение гражданина о даче согласия на замещение должности                   в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы              на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по управлению этой организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения                       с муниципальной службы
уведомляет
_______________________________________________________________________
                                                                             (Ф.И.О. гражданина)
о ______________________________________на замещение им должности либо на
                        (о согласии /об отказе)

выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в _______________________________________________________________________

                                       (наименование организации)
Председатель комиссии
Уведомление получил:

_1453193831